Администрация

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2014 года                                                                                                    № 61

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Продление срока действия разрешения на строительство»

Рассмотрев заключение департамента территориального развития Ярославской области, руководствуясь статьями 30, 37 Устава сельского поселения Песочное,

Администрация сельского поселения Песочное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.3 Административного регламента «Продление срока действия разрешения на строительство», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Песочное от 01.10.2013 № 74, изложить в следующей редакции:

«5.3. Срок рассмотрения обращений заявителя - не более 15 рабочих дней со дня регистрации, а в случае обжалования отказа администрации поселения, должностного лица администрации поселения в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – не более 5 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».

2. Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Песочное в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского

поселения  Песочное                                                               А.Н. Яшицев